桂花鄉大樓管理委員會
九十八年度九月份例會會議記錄
	時間
	中華民國九十八年九月十七日星期四　晚上七時三十分

	地點
	社區俱樂部電腦教室

	主席
	主任委員：徐玫鈺

	出席委員
	主任委員：徐玫鈺  副主任委員：沈三齊　監察委員：黃國棟
財務委員：黃麗如　安全委員：陳建銘  環保委員：張權發

設備委員：黃文中　總務委員：張　達　消防委員：溫隆原
事務委員：江秀珍

	請假委員
	安全委員：陳建銘  事務委員：王炯焜  事務委員：王文宗

	列席人員
	開元里里長、B-5-12郭小姐
B-11-8、陳小姐、A-8-11蔡小姐A-11-10林小姐

	管理公司出席人員
	主任：黃維建　東京都列席人員

	記錄
	主任：黃維建  王秀伶

1、 主席報告：

很高興里長及各委員撥空參加大樓例行管委會的月會並給予指導。

里長致詞及宣導：

欣逢中秋前夕先跟各位住戶道聲佳節快樂，今日剛好有這個機會宣導

    1.H1N1疫苗的施打請大家把握機會不清楚者請看公佈欄的公告。
2.收入未達14744者其健保可減半優惠，請大家把握機會不清楚者請看公佈欄的公告。

列席住戶：提醒住戶防疫從自身做起，勤洗手，必要時帶口罩等等，若未經核准

          上市的疫苗或是藥物或是任何宣稱有效之保健食品等請慎選或多加

          查證，以確保自身安全為宜。
主任委員徐玫鈺：此次會議應到十三人，實到七人，已達法定過半人數，本席宣佈會
議開始。
貮、議題討論
1、 社區區內設備維護機制與現行問題討論：
1.提案：十方清潔公司是否續聘
 討論：目前有十方清潔公司為大樓服務，因合約到期，有東京都和十方清潔公司
參加競標，以十方價格為最有利價格,決定與十方續約。
決議：在場全體委員照討論案舉手表決無異議通過，原廠商十方清潔公司從98.9/1~99.8/31續約。
2.提案：保全公司遴選確定與交接事項討論

討論：主委委託副主委重新將保全公司遴選過程一一報告，並由得標之保全公司
東京都簡報交接流程、介紹樓管總幹事及解釋，並修改協商合約細節。

     決議：由東京都修改合約，再協商合約細節。
3.提案：對講機系統修復評估

決議：委由事務王文宗委員負責統籌。
4.提案：揚水馬達告知系統討論

決議：委由事務王文宗委員負責統籌。
5提案：採光罩(垃圾場/游泳池)

決議：委由張達委員統籌估價，經與會委員質疑有違建不合法之嫌，經與委員討論後以現場補修處理方式為之。
6.提案：消防評估與簽約

 討論：電機與消防維修廠商競標有①名越電機②大昇消防電機③福鑫消防電機，

其年度消防安檢是否可免另收取費用。

決議：委由黃文中委員了解諮詢，並做進一步裁決舉手表決全數通過。

7.提案：社區節能方案評估

決議：委託住戶瞿又實先生以地下室24小時皆須照明之區域做依規劃與試行方案評估。
二、地下室廢棄車位改建機車停車位評估

黃維建主任：
委託日顯公司作重建評估
1.若短期以不花費，只需調整電腦密碼可恢復15部。

2.長期全面更新另八部需花費28萬元，但如果不修復八部車位會有危險性。
    決議：由日顯機械公司帶領監委、設備委員來勘查有何危險性，再來做評估是否要修復。
三、俱樂部相關事宜：
1. 提案：餐廳及舞蹈教室是否亦可出租?其出租用辦法與定價討論。

討論：有關開班一事，因有前例可循在舞蹈教室開辦肚皮舞課程，依例處理若
租餐廳需負全館費用500、舞蹈教室一小時為300元。

今有部份住戶反應社區應鼓勵並支持設區活動，劉必成委員建議費用酌
減為200元，黃文中委員則提議改為150元。經全體委員舉手表決150
元多數通過。

決議：在場全體委員討論由場地一小時150元，舉手表決無異議通過。
2. 提案：開班辦法

決議：由老師自行招生，教師費用自理。
下次開會日期暫定於九十八年十月八日星期四
參、散會　晚上九點三十分
1